Администрация ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА Александровского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

	28.09.2012 г.                         с. Чебоксарово                                 №38-п

О плане работы администрации Чебоксаровского сельсовета на
4-ый квартал 2012 года

1. Утвердить план работы администрации Чебоксаровского сельсовета на 4 -ый квартал 2011 года согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                                  Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, орг. отдел, прокурору,  руководителям организаций.
	Приложение к постановлению                                               главы администрации сельсовета от 28.09.2012 г.    №38-п

ПЛАН   РАБОТЫ
администрации Чебоксаровского сельсовета на 4 квартал 2012года
	№ п/п
	      Наименование мероприятий
	      Срок исполне-

ния
	Ответствен ный       исполнитель

1. Вопросы, выносимые на заседание Совета депутатов

муниципального образования Александровский район:
	1.
	Об исполнении бюджета за  9 месяцев 2012год
	 октябрь
	Коновалова А.Г.

	2.
	О взаимодействии МО Чебоксаровский сельсовет и

ФНИ №2 по Оренбургской области по сбору налогов
	октябрь - декабрь
	Коновалова А.Г.

11. Рассмотреть ( предложить на рассмотрение)

вопросы на рабочем совещании глав администраций муниципальных образований:

	1.
	Об уличном освещении и экономии электроэнергии
	В течение

квартала
	Золотцев Ю.Ф.

111. Рассмотреть вопросы у главы района:
	1.
	Возникающие в процессе:

-реалицации полномочий, наделенных Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет, Положением об администрации Чебоксаровского сельсовета, обеспечивающие планомерное развитие территории сельсовета и требующие внимания главы района.
	В течение квартала

	Золотцев Ю.Ф.

1У. Рассмотреть вопросы у заместителей главы района, руководителей структурных подразделений администрации района, руководителей районных служб

1.          Обеспечивающие исполнение распоряжений,

              постановлений главы администрации района,               в течение       Золотцев Ю.Ф

              решений Совета депутатов муниципальных образо-   квартала         Станкунова

                                                                                                                                    Г.Н.

              ваний «Александровский район, Чебоксаровский

              сельсовет», собственных постановлений и распоря-

              жений, планомерное развитие территории сельсове

              та.

2.          Работа по оказанию материальной помощи людям,    в течение       Золотцев Ю.Ф.

             оказавшихся в сложной жизненной ситуации             квартала         Станкунова

                                                                                                                                  Г.Н.

У. Издать постановления по вопросам:
	1.

2.

	О плане работы администрации Чебоксаровского сельсовета на 1 - ый квартал 2013 года

 О дополнительных мерах по ограничению расходов бюджета МО Чебоксаровский сельсовет в 2012 году

3.О снятии граждан с учета нуждающихся в жилых помещениях

	декабрь

ноябрь

декабрь

	Золотцев Ю.Ф

Золотцев Ю.Ф

Золотцев Ю.Ф.

У1. Издать распоряжения по вопросам:
	1.

	О предоставлении отпусков работникам администрации Чебоксаровского сельсовета
	В течении

квартала
	Золотцев Ю.Ф.

У11. Провести заседания общественных формирований:
Общественная комиссия по работе с детьми и молодежью.

	1.

	О ходе работы межведомственной профилактической акции «Помоги ребенку».

	октябрь - декабрь

	Золотцев Ю.Ф.

председатель комиссии

                                У111 .Принять участие в мероприятиях районного значения
	1.

2

3.

	Рабочие совещания и семинары

Культурно- массовые мероприятия:

День призывника

	Согласно

плану

согласно

плану

ноябрь

	Глава
Администрации

Заведующие

СДК, директор

школы

глава администрации

1Х. Контроль за выполнением постановлений, распоряжений главы

администрации района, решений Советов муниципальных образований Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, собственных постановлений и распоряжений

1.         Осуществление контроля за поступлением арендной    постоянно      Золотцев

                                                                                                                                  Ю.Ф.

             платы и работа с неплательщиками